
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

200 metri Allieve / Serie - RISULTATI 11/09 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:09 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1419 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.31 778

2 5 1338 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 26.74 740

3 6 1013 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 26.99 719

4 2 1030 ANTONIETTI Giada 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 27.05 714

5 8 1423 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.41 683

6 7 1001 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.54 672

7 3 1462 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 27.73 656

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1293 LEO Giulia 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.97 720

2 3 1340 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 27.09 710

3 5 1479 SCOLA Beatrice 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.64 583

4 6 1403 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.75 574

5 7 1445 RIVA Letizia 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.94 560

  2 1096 BONOMELLI Sofia 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1295 LIMONGI Alice 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 29.15 544

2 5 1048 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 29.84 492

3 4 1192 DE BORTOLI Chiara 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 29.85 491

4 6 1501 SYLLA Assa Djamila 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.12 472

5 7 1252 GENNUSO Ines 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31.21 396

  2 1401 PELLIZZONI Rachele 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1264 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 30.54 442

2 4 1243 GALVANO Arianna 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 30.92 415

3 2 2007 GHEZZI Alessia 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 31.26 392

4 6 1191 DE ALBERTI Clotilde 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31.30 389

5 3 1226 FORTINI Emma 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 31.42 381

6 7 1126 CANDIO Sofia 2005 AF MI352 EUROATLETICA 2002 32.02 342

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1419 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.31 +0.3  778

2 5 1338 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 26.74 +0.3  740

3 4 1293 LEO Giulia 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.97 +0.7  720

4 6 1013 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 26.99 +0.3  719

5 2 1030 ANTONIETTI Giada 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 27.05 +0.3  714

6 3 1340 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 27.09 +0.7  710

7 8 1423 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.41 +0.3  683

8 7 1001 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.54 +0.3  672

9 3 1462 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 27.73 +0.3  656

10 5 1479 SCOLA Beatrice 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.64 +0.7  583

11 6 1403 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.75 +0.7  574

12 7 1445 RIVA Letizia 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.94 +0.7  560

13 3 1295 LIMONGI Alice 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 29.15 +0.4  544

14 5 1048 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 29.84 +0.4  492

15 4 1192 DE BORTOLI Chiara 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 29.85 +0.4  491

16 6 1501 SYLLA Assa Djamila 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.12 +0.4  472

17 5 1264 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 30.54 +0.6  442

18 4 1243 GALVANO Arianna 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 30.92 +0.6  415

19 7 1252 GENNUSO Ines 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31.21 +0.4  396

20 2 2007 GHEZZI Alessia 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 31.26 +0.6  392

21 6 1191 DE ALBERTI Clotilde 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31.30 +0.6  389

22 3 1226 FORTINI Emma 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 31.42 +0.6  381

23 7 1126 CANDIO Sofia 2005 AF MI352 EUROATLETICA 2002 32.02 +0.6  342

  2 1096 BONOMELLI Sofia 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +0.7   

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/RESULTSBYDAY1.htm


  2 1401 PELLIZZONI Rachele 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS +0.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

800 metri Allieve / Serie - RISULTATI 11/09 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 16 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:22.19 763

2 4I 13 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:23.77 743

3 6I 8 DONZUSO Iolanda 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 2:24.96 727

4 7I 10 FORTUNATO Camilla 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:29.18 674

5 3I 12 MARCONI Elisa 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:31.54 644

6 1I 11 KAUR Tarnpreet 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:33.33 622

7 8I 14 MOMETTI Elena 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:34.70 605

8 2I 3 BARCELLA Angelica 2005 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:36.27 586

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 2 ARNABOLDI Sara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:32.93 627

2 6I 1 AFOUY Doha 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:35.35 597

3 4I 7 CALLIGARI Beatrice 2006 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:37.24 574

4 7I 6 BRENNA Elena 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:37.75 568

5 5I 9 EL ORCHI Yasmine 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:41.84 519

6 1I 5 BONETTI Alice 2006 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:43.21 503

7 2I 4 BERTOGLIO Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:44.46 489

8 8I 15 PIEROTTI Elisa 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:56.56 353

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 16 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:22.19 763

2 4I 13 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:23.77 743

3 6I 8 DONZUSO Iolanda 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 2:24.96 727

4 7I 10 FORTUNATO Camilla 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:29.18 674

5 3I 12 MARCONI Elisa 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:31.54 644

6 3I 2 ARNABOLDI Sara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:32.93 627

7 1I 11 KAUR Tarnpreet 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:33.33 622

8 8I 14 MOMETTI Elena 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:34.70 605

9 6I 1 AFOUY Doha 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:35.35 597

10 2I 3 BARCELLA Angelica 2005 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:36.27 586

11 4I 7 CALLIGARI Beatrice 2006 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:37.24 574

12 7I 6 BRENNA Elena 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:37.75 568

13 5I 9 EL ORCHI Yasmine 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:41.84 519

14 1I 5 BONETTI Alice 2006 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:43.21 503

15 2I 4 BERTOGLIO Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:44.46 489

16 8I 15 PIEROTTI Elisa 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:56.56 353

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

3000 metri Allieve / Finali - RISULTATI 11/09 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 27 ROVEDATTI Elisa 2005 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:56.19 722

2 24 MELOSSI Margherita 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:56.22 722

3 28 SCERRA Marta 2006 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11:06.17 695

4 23 BERTOLINA Melissa 2006 AF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 11:18.81 661

5 25 PEVERELLI Elisa 2005 AF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 11:22.32 652

6 26 PIAZZONI Elisa 2006 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11:51.10 577

  29 ZARAMELLA Rebecca 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

400 Hs H 76 Allieve / Serie - RISULTATI 11/09 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1542 VUOLO Greta 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.51 799

2 3 1353 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:07.50 749

3 5 1133 CARDELLI Camilla 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:07.62 746

4 2 1519 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:08.76 718

  6 1466 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1061 BELETTI Alice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:13.28 609

2 6 1280 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:15.98 547

3 4 1386 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:16.57 533

4 2 1449 ROSSETTI Emma 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:16.82 528

5 3 1378 ORLANDI Francesca 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:16.86 527

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1542 VUOLO Greta 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.51 799

2 3 1353 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:07.50 749

3 5 1133 CARDELLI Camilla 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:07.62 746

4 2 1519 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:08.76 718

5 5 1061 BELETTI Alice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:13.28 609

6 6 1280 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:15.98 547

7 4 1386 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:16.57 533

8 2 1449 ROSSETTI Emma 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:16.82 528

9 3 1378 ORLANDI Francesca 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:16.86 527

  6 1466 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Salto con l'asta/PV Allieve / Finali - RISULTATI 11/09 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1408 PEZZALI Elena 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.50 845

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.30 3.40 3.50 3.65                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                  

2 1249 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.30 777

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.30 3.40                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XXX                      

3 1384 PAPA Carlotta 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 2.80 609

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95                                    

  -   -   -   -   -   O   O   XXO   XO   -   -   XXX                                    

4 1428 QUARTI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.50 508

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                                            

  -   -   -   -   -   O   -   XXX                                            

5 1451 ROSSI Lisa 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.40 474

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                                                

  -      O   -   O   XXX                                                

6 1368 MOTTA Serena 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2.20 407

2.00 2.10 2.20 2.30                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29647/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Salto in lungo/LJ Allieve / Serie - RISULTATI 11/09 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1507 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.75 596

1°: 4.70  2°: 4.75  3°: 4.55                    

  +0.9    +0.0    -0.2                 

2 1459 RUBINI Valentina 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.58 551

1°: 4.49  2°: 4.58  3°: 4.47                    

  -0.5    +0.2    +1.1                 

3 1425 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.57 548

1°: 4.24  2°: 4.33  3°: 4.57                    

  +1.3    +0.0    +1.8                 

4 1365 MORVILLO Martina 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.55 543

1°: 4.33  2°: 4.55  3°: 4.44                    

  -0.2    +0.2    +2.1                 

5 1526 VALTULINI Cecilia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.51 532

1°: X  2°: 4.48  3°: 4.51                    

      +0.5    -0.4                 

6 1115 BURINI Anna 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.48 524

1°: 4.45  2°: 4.48  3°: 4.43                    

  +0.4    +0.0    -0.4                 

7 1151 CAZZANIGA Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.40 502

1°: 4.40  2°: 4.33  3°: 4.40                    

  +0.0    +1.1    -0.4                 

8 1357 MOCCHETTI Margherita 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.06 411

1°: X  2°: 4.06  3°: 4.01                    

      +0.6    +0.0                 

9 1495 STEFANONI Elisa 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 3.99 392

1°: 3.81  2°: 3.99  3°: 3.79                    

  +1.1    +0.5    -0.7                 

10 1171 CORDORI Ilaria 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 3.93 376

1°: X  2°: 3.74  3°: 3.93                    

      +0.0    -1.6                 

11 1179 CORTINOVIS Astrid 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.79 338

1°: 3.70  2°: X  3°: 3.79                    

  -2.6        +1.2                 

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1329 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.23 725

1°: 5.23  2°: 4.93  3°: 5.00    4°: 4.96  5°: 5.00  6°: X   

  +0.0    -0.8    +0.7      +0.2    +0.4       

2 1058 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.17 709

1°: 5.00  2°: 5.17  3°: 4.79    4°: 4.87  5°: 5.10  6°: X   

  +0.2    +1.1    -0.4      -0.2    +0.0       

3 1279 IOZZI Margherita 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.08 685

1°: X  2°: 5.08  3°: 4.74    4°: 4.61  5°: 4.93  6°: 5.05   

      +1.1    +0.1      -0.6    +0.3    +0.2   

4 1494 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 5.04 674

1°: 5.04  2°: 4.79  3°: 4.99    4°: 4.77  5°: 4.65  6°: 4.96   

  +2.5    +0.6    +0.3      -0.4    +0.1    +0.1   

5 1183 COSTI Margherita 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.93 645

1°: 4.82  2°: 4.90  3°: 4.93    4°: 4.91  5°: 4.93  6°: X   

  +0.2    +0.2    +0.2      +0.1    +0.4       

6 1103 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.91 639

1°: 4.91  2°: 4.49  3°: 4.76    4°: 4.55  5°: X  6°: 4.66   

  -0.2    +0.2    -0.1      -0.1        +0.2   

7 1381 PALUMBO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.88 631

1°: X  2°: 4.88  3°: 4.83    4°: -  5°: 1.85  6°: X   

      +0.7    +0.2          -1.9       

8 1516 TRIBBIA Vera 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.88 631

1°: 4.88  2°: 4.26  3°: 4.53    4°: 4.20  5°: 4.39  6°: 4.43   

+0.1 +0.1 -0.8 +0.1 -0.2 +0.6  
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9 1143 CASTELLI Rebecca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.80 610

1°: X  2°: 4.80  3°: 4.63                    

      -0.7    -0.4                 

10 1100 BRAMBATI Alice 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.70 583

1°: X  2°: 4.33  3°: 4.70                    

      -0.3    +0.2                 

11 1436 RAMBALDINI Gloria 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.60 556

1°: 4.60  2°: 4.43  3°: 4.49                    

  -0.4    -1.3    +0.4                 

  1373 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1329 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.23 +0.0 725

2 1058 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.17 +1.1 709

3 1279 IOZZI Margherita 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.08 +1.1 685

4 1494 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 5.04 +2.5 674

5 1183 COSTI Margherita 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.93 +0.2 645

6 1103 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.91 -0.2 639

7 1381 PALUMBO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.88 +0.7 631

8 1516 TRIBBIA Vera 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.88 +0.1 631

9 1143 CASTELLI Rebecca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.80 -0.7 610

10 1507 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.75 +0.0 596

11 1100 BRAMBATI Alice 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.70 +0.2 583

12 1436 RAMBALDINI Gloria 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.60 -0.4 556

13 1459 RUBINI Valentina 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.58 +0.2 551

14 1425 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.57 +1.8 548

15 1365 MORVILLO Martina 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.55 +0.2 543

16 1526 VALTULINI Cecilia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.51 -0.4 532

17 1115 BURINI Anna 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.48 +0.0 524

18 1151 CAZZANIGA Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.40 +0.0 502

19 1357 MOCCHETTI Margherita 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.06 +0.6 411

20 1495 STEFANONI Elisa 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 3.99 +0.5 392

21 1171 CORDORI Ilaria 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 3.93 -1.6 376

22 1179 CORTINOVIS Astrid 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.79 +1.2 338

  1373 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Disco/DT Kg 1,000 Allieve / Finali - RISULTATI 11/09 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:58 - Ora Fine: 16:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2002 TRALLI Sofia 2006 AF PV108 C.U.S. PAVIA 35.86 686

1°: 35.66  2°: 35.18  3°: X    4°: 34.41  5°: 33.83  6°: 35.86   

2 1282 KOPSCH Martina 2005 AF VA050 ATL. CAIRATESE 35.79 685

1°: X  2°: 35.06  3°: X    4°: 32.37  5°: X  6°: 35.79   

3 1307 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.31 655

1°: 32.12  2°: 34.31  3°: 34.28    4°: 30.56  5°: 33.44  6°: 32.39   

4 1056 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 32.56 620

1°: 29.53  2°: 28.59  3°: X    4°: 30.73  5°: 32.56  6°: 32.36   

5 1311 MAGNI Camilla 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.00 459

1°: 24.48  2°: 22.63  3°: 24.52    4°: 23.30  5°: 22.70  6°: 25.00   

6 1176 CORRADINI Alessandra 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 22.50 403

1°: X  2°: 21.78  3°: 20.29    4°: X  5°: 22.48  6°: 22.50   

7 1160 CICCARESE Aurora 2005 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 22.39 401

1°: 21.16  2°: 22.31  3°: X    4°: X  5°: 20.58  6°: 22.39   

8 1123 CAMESASCA Agnese 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.27 376

1°: 15.02  2°: 18.21  3°: 21.00    4°: 17.00  5°: 21.27  6°: 20.14   

9 1309 MAGISTRELLI Clara 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 19.50 335

1°: 19.35  2°: 19.50  3°: X                    

10 1396 PELA Valentina 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 19.29 331

1°: 17.48  2°: X  3°: 19.29                    

11 1077 BESANA Marta 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.25 283

1°: 17.25  2°: X  3°: X                    

12 1207 EL FALLAKI Miriam 2005 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 11.96 158

1°: X  2°: 11.96  3°: 11.66                    

  1538 VISCOVO Alice 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  1433 RAGNI Elena 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Giavellotto/JT Gr500 Allieve / Finali - RISULTATI 11/09 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1170 CONTOTTO Emma 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 39.70 723

1°: 38.53  2°: 39.70  3°: 32.95    4°: X  5°: 37.50  6°: 37.50   

2 1241 GALLI Elena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 37.07 671

1°: X  2°: 35.95  3°: 36.39    4°: 34.90  5°: 32.45  6°: 37.07   

3 1420 PORTIOLI Francesca 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 36.99 670

1°: 31.62  2°: X  3°: 34.39    4°: 33.47  5°: 30.04  6°: 36.99   

4 1046 AYACHE Anna 2005 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 36.02 650

1°: 30.03  2°: 36.02  3°: 32.15    4°: 29.45  5°: 30.33  6°: 33.52   

5 1229 FRIGERIO Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 35.06 630

1°: 33.76  2°: 31.21  3°: 31.14    4°: 32.34  5°: 35.06  6°: 34.95   

6 1055 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 33.57 600

1°: 32.12  2°: 30.59  3°: 30.99    4°: 27.49  5°: X  6°: 33.57   

7 1150 CAZZANIGA Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.34 510

1°: 29.34  2°: 27.38  3°: 28.33    4°: 27.28  5°: 27.28  6°: 27.58   

8 1306 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.28 465

1°: 23.01  2°: 26.34  3°: 26.06    4°: 25.93  5°: 27.28  6°: 26.01   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Staffetta 4X400 Allieve / Finali - RISULTATI 11/09 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 111 OUEDRAOGO Fadila Naomi - BONFANTI Silvia Maria - ALMICI Anna - BENAGLIA Viola AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 4:20.21 681

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

200 metri Allievi / Serie - RISULTATI 11/09 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1474 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.30 697

2 5 1529 VERZI' Salvatore Gabrie 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 23.45 680

3 3 1108 BUCCERI Tommaso 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 23.81 639

4 4 1092 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 23.89 630

5 2 1288 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 23.91 627

6 7 1332 MASTROBUONO Massimo 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 24.03 614

7 8 1071 BERGAMASCHI Carlo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.36 578

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1551 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 24.11 605

2 4 1153 CERIZZA Simone 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.61 551

3 7 1209 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.66 546

4 3 1377 OMOROWA Presley Eghosae 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.67 545

5 6 2006 SCARAVELLA Paolo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 24.74 538

6 5 1238 GADOSA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.78 534

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1166 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.84 527

2 3 1011 ALGHISI Davide 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.13 498

3 2 1189 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 25.85 427

4 7 1178 CORTINOVIS Pietro 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 26.07 407

  5 1244 GAMBA Federico 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1554 ZUCCHELLI Alessandro 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.22 593

2 7 1460 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 24.47 566

3 2 1297 LONGONI Edoardo 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.48 463

4 3 1254 GHEZZI Simone 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 25.61 450

5 4 1269 GRASSI Lucas 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 26.49 369

6 5 1326 MARRARI Alessandro 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.47 286

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 1474 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.30 +0.6  697

2 5 1529 VERZI' Salvatore Gabrie 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 23.45 +0.6  680

3 3 1108 BUCCERI Tommaso 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 23.81 +0.6  639

4 4 1092 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 23.89 +0.6  630

5 2 1288 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 23.91 +0.6  627

6 7 1332 MASTROBUONO Massimo 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 24.03 +0.6  614

7 2 1551 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 24.11 +0.1  605

8 6 1554 ZUCCHELLI Alessandro 2005 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.22 +1.2  593

9 8 1071 BERGAMASCHI Carlo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.36 +0.6  578

10 7 1460 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 24.47 +1.2  566

11 4 1153 CERIZZA Simone 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.61 +0.1  551

12 7 1209 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.66 +0.1  546

13 3 1377 OMOROWA Presley Eghosae 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.67 +0.1  545

14 6 2006 SCARAVELLA Paolo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 24.74 +0.1  538

15 5 1238 GADOSA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.78 +0.1  534

16 6 1166 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.84 +0.5  527

17 3 1011 ALGHISI Davide 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.13 +0.5  498

18 2 1297 LONGONI Edoardo 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.48 +1.2  463

19 3 1254 GHEZZI Simone 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 25.61 +1.2  450

20 2 1189 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 25.85 +0.5  427

21 7 1178 CORTINOVIS Pietro 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 26.07 +0.5  407

22 4 1269 GRASSI Lucas 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 26.49 +1.2  369

23 5 1326 MARRARI Alessandro 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.47 +1.2  286

  5 1244 GAMBA Federico 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +0.5   
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

800 metri Allievi / Serie - RISULTATI 11/09 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 59 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:02.01 633

2 6I 62 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:02.51 622

3 3I 56 MESSINA Luca 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:03.26 605

4 2I 48 FORNI Lorenzo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:03.91 591

5 1I 49 FTOUH Mohammed 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:07.33 520

6 8I 55 MEDA Federico 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:07.52 517

  5E 64 VICINI Francesco 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

  7I 50 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  5I 60 SALIHI Otmane 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7I 44 CIAPONI Daniele 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 2:03.79 594

2 5I 57 MIGLIO Nicola 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:06.29 541

3 4I 65 VINCI Giulio 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:06.81 531

4 3I 53 MANGILI Giacomo 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 2:09.02 487

5 6I 61 SIGNORINI Alessandro 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:09.84 471

6 1I 51 LANDI Luca 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:12.49 422

7 5E 63 URGNANI Vincenzo 2006 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:12.56 421

8 8I 39 AMBROSIANO Riccardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:13.99 395

9 2I 54 MARTINELLI Cristiano 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:17.21 341

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5E 42 CANNATARO Elia 2005 AM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:05.80 552

2 6I 45 CIAPONI Giacomo 2005 AM SO346 G.P. TALAMONA 2:06.91 529

3 5I 41 BRAMBILLA Mirko 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:16.10 359

4 7I 52 LUCCHINI Davide 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:17.31 339

5 3I 47 FILIPPI Camillo 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:19.92 298

6 8I 58 QUARANTA Francesco 2005 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:23.52 246

7 2I 40 BELTRAMINI Giovanni 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:23.76 242

  4I 43 CASAGRANDE Davide 2006 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD DNS  

  1I 46 DI GIROLAMO Fabio 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 59 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:02.01 633

2 6I 62 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:02.51 622

3 3I 56 MESSINA Luca 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:03.26 605

4 7I 44 CIAPONI Daniele 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 2:03.79 594

5 2I 48 FORNI Lorenzo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:03.91 591

6 5E 42 CANNATARO Elia 2005 AM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:05.80 552

7 5I 57 MIGLIO Nicola 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:06.29 541

8 4I 65 VINCI Giulio 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:06.81 531

9 6I 45 CIAPONI Giacomo 2005 AM SO346 G.P. TALAMONA 2:06.91 529

10 1I 49 FTOUH Mohammed 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:07.33 520

11 8I 55 MEDA Federico 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:07.52 517

12 3I 53 MANGILI Giacomo 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 2:09.02 487

13 6I 61 SIGNORINI Alessandro 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:09.84 471

14 1I 51 LANDI Luca 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:12.49 422

15 5E 63 URGNANI Vincenzo 2006 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:12.56 421

16 8I 39 AMBROSIANO Riccardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:13.99 395

17 5I 41 BRAMBILLA Mirko 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:16.10 359

18 2I 54 MARTINELLI Cristiano 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:17.21 341

19 7I 52 LUCCHINI Davide 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:17.31 339

20 3I 47 FILIPPI Camillo 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:19.92 298

21 8I 58 QUARANTA Francesco 2005 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:23.52 246

22 2I 40 BELTRAMINI Giovanni 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:23.76 242

  1I 46 DI GIROLAMO Fabio 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

  4I 43 CASAGRANDE Davide 2006 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD DNS  
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  5E 64 VICINI Francesco 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  
  5I 60 SALIHI Otmane 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  7I 50 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

3000 metri Allievi / Serie - RISULTATI 11/09 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 MOROSINI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO 9:00.52 709

2 99 TURRIN Luigi Alessio 2006 AM MI419 ATL. VIGNATE 9:06.40 684

3 95 RAINERI Francesco 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:22.67 618

4 88 LORUSSO Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9:24.08 613

5 97 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 9:29.17 593

6 98 SUTTI Gabriele 2005 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:47.25 525

7 96 SERVALLI Giovanni 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:52.07 507

8 100 WOLFART Alessandro 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10:50.24 316

  87 GALENTI Nicola 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 ZANABONI Samuel 2005 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9:41.60 545

2 86 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9:58.32 485

3 92 PATELLA Lorenzo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 10:07.40 453

4 93 PICCHIO Giovanni 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10:17.46 419

5 94 PIOVESAN Emanuele Nazza 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 10:17.75 418

6 85 CAVALLO Massimo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 10:47.90 322

7 90 MISITI Nicolo' 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 11:50.46 158

  84 BETTOLI Fabio 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

  89 MAFFESSOLI Simone 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 MOROSINI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO 9:00.52 709

2 99 TURRIN Luigi Alessio 2006 AM MI419 ATL. VIGNATE 9:06.40 684

3 95 RAINERI Francesco 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:22.67 618

4 88 LORUSSO Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9:24.08 613

5 97 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 9:29.17 593

6 101 ZANABONI Samuel 2005 AM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9:41.60 545

7 98 SUTTI Gabriele 2005 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:47.25 525

8 96 SERVALLI Giovanni 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:52.07 507

9 86 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9:58.32 485

10 92 PATELLA Lorenzo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 10:07.40 453

11 93 PICCHIO Giovanni 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10:17.46 419

12 94 PIOVESAN Emanuele Nazza 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 10:17.75 418

13 85 CAVALLO Massimo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 10:47.90 322

14 100 WOLFART Alessandro 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10:50.24 316

15 90 MISITI Nicolo' 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 11:50.46 158

  87 GALENTI Nicola 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF  

  84 BETTOLI Fabio 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

  89 MAFFESSOLI Simone 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

400 Hs H 84 Allievi / Finali - RISULTATI 11/09 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1080 BESSI Filippo 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 57.00 719

2 5 1091 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 57.87 686

3 6 1135 CARLI Alessandro 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 1:01.11 572

4 2 1548 ZANZI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:01.89 545

5 3 1431 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 1:04.04 475

  7 1334 MATTIOLI Lorenzo 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DQ  

L'atleta Mattioli Lorenzo viene squalificato in base alla regola 4.4.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Salto in alto/HJ Allievi / Finali - RISULTATI 11/09 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1101 BRAMBILLA Luca 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1.97 824

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93 1.95 1.97 2.00                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   O   -   XXO   -   O   XO   XXO   XXO   XXX                

2 1490 SIOLI Matteo 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 1.95 810

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93 1.95 1.97                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XO   -   XXO   O   XXX                  

3 1182 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 1.81 708

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85                              

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   XXO   XO   XO   -   XXX                              

4 1138 CARUGGI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1.73 649

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                                      

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                                      

5 1315 MANCHOR Zaccaria 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA 1.73 649

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                                    

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XO   -   XXX                                    

6 1276 IANNE Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.65 589

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                                          

  -      -   -   -   -   XO   O   XXX                                          

7 1069 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.60 551

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65                                            

  -   -   -   -   -   -   XXO   XXX                                            

8 1169 CONSOLI Filippo 2006 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.55 513

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                              

  -   -   O   O   O   XXO   XXX                                              

  1404 PERSICO Simone 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Salto in lungo/LJ Allievi / Finali - RISULTATI 11/09 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1076 BERTONI Matteo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.51 780

1°: X  2°: X  3°: 6.11    4°: 6.51  5°: X  6°: X   

          -0.5      +3.0           

2 1079 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 6.28 735

1°: 5.56  2°: 6.16  3°: 6.28    4°: 6.19  5°: 6.20  6°: 6.18   

  +0.0    +0.8    -0.3      +0.6    -0.3    +0.1   

3 1219 FERRARIO Marco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.03 686

1°: 5.72  2°: 5.78  3°: 6.03    4°: 5.92  5°: 5.87  6°: 5.67   

  -0.1    +0.0    +0.1      +0.9    -0.2    +2.0   

4 1502 TEOCCHI Sebastiano 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.56 590

1°: 5.56  2°: 5.32  3°: 5.24    4°: -  5°: -  6°: -   

  -0.1    +0.8    -0.4                 

5 1327 MARRARI Alessandro 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.38 553

1°: 5.13  2°: 5.38  3°: 5.38    4°: 5.32  5°: X  6°: 5.07   

  +0.1    +1.9    +0.1      +1.1        +0.5   

6 1168 CONSOLI Filippo 2006 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.18 510

1°: 4.86  2°: 5.09  3°: 5.18    4°: 5.13  5°: 5.08  6°: 4.93   

  +1.0    -0.3    -0.2      +0.1    +1.2    -1.8   

7 1111 BURANI Riccardo 2006 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.18 510

1°: 5.18  2°: 5.00  3°: 4.92    4°: 4.54  5°: 4.62  6°: X   

  -0.2    +1.2    +0.0      +1.2    -0.6       

  1317 MANDELLI Giulio 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

  1388 PASQUARIELLO Fabio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Peso/SP Kg 5.000 Allievi / Finali - RISULTATI 11/09 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1480 SELMANI Leonardo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.21 673

1°: 11.80  2°: 13.93  3°: X    4°: 14.21  5°: X  6°: 14.03   

2 1089 BLASEVICH Eugenio 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.78 582

1°: 12.78  2°: 11.47  3°: 12.20    4°: 11.93  5°: 12.51  6°: 12.28   

3 1062 BELLI Filippo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.76 581

1°: 11.34  2°: 11.77  3°: 11.30    4°: 11.51  5°: 12.76  6°: 12.41   

4 1057 BARUFFALDI Paolo 2005 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.81 517

1°: 11.72  2°: 11.81  3°: 11.46    4°: 10.88  5°: 10.40  6°: 11.23   

5 1112 BURANI Riccardo 2006 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.72 511

1°: 10.84  2°: 11.30  3°: 11.36    4°: X  5°: 11.56  6°: 11.72   

6 1082 BETELLA Lorenzo 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.74 369

1°: 8.57  2°: X  3°: 8.77    4°: 9.74  5°: 8.60  6°: 9.48   

7 1446 RIZZA Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.39 343

1°: X  2°: X  3°: 9.39    4°: X  5°: X  6°: X   

  1399 PELLEGRINI Francesco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  1113 BURCUTA Stefan Ionut 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE SU PISTA
ALLIEVI/E - 4° MEMORIAL GIAMPIETRO BRACCHI - CHIURO (SO) - 10-11 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: SO391 - G.S.D. CHIURO - CHIURO (SO)

Martello/HT Kg 5.000 Allievi / Finali - RISULTATI 11/09 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 11 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1447 RIZZA Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46.97 602

1°: 44.21  2°: 45.20  3°: 46.78    4°: 46.97  5°: 44.10  6°: 46.26   

2 1114 BURCUTA Stefan Ionut 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 46.79 599

1°: X  2°: 46.79  3°: X    4°: X  5°: 44.98  6°: X   

3 1348 MIGLIANO Federico 2005 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 46.44 593

1°: 42.40  2°: X  3°: 46.08    4°: X  5°: 46.44  6°: 44.85   

4 1391 PASTORI Andrea 2005 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 44.99 571

1°: X  2°: 43.71  3°: 44.61    4°: 42.67  5°: 41.85  6°: 44.99   

5 1371 NESPOLI Stefano 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.98 571

1°: 44.59  2°: 42.29  3°: 44.98    4°: 37.94  5°: X  6°: X   

6 1514 TRES Tommaso 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 43.70 550

1°: X  2°: X  3°: 43.70    4°: 40.41  5°: X  6°: X   

7 1081 BETELLA Lorenzo 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 39.89 487

1°: 39.89  2°: X  3°: 39.77    4°: 39.59  5°: 35.92  6°: X   

8 1038 ARIENTI Giacomo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.73 266

1°: 27.73  2°: 23.06  3°: 24.74    4°: 22.01  5°: 23.11  6°: 26.05   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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